
 

Funzionario  amministrat ivo v icario: Milva Baldrati  
Responsabi le del procedimento: Dott. Matteo Crocchianti  e-mail:  usp.ra@istruzione. it  

 
Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351       

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/    

 

        IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO 
 
VISTO  l’OM 112 del 6 maggio 2022, relativo alla procedura di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della 
legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il 
personale docente ed educativo; 

 
VISTE    le domande di inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze valide per 
  gli aa.ss 2022/24 di: 
   

- Salluzzi Carolina, (Polla, SA, 22/09/1990), per le classi di concorso ADSS; 
 
ACCERTATO che l’aspirante non è in possesso del titolo di accesso a tale classe di concorso, non 

avendo svolto le tre annualità di sostegno richieste;  
 
VISTO                 l’art. 7 comma 8 dell’OM 112 del 6 maggio 2022; 
 
 

DISPONE 
 

l’esclusione dell’aspirante Salluzzi Carolina, (Polla, SA, 22/09/1990), dalle graduatorie provinciali per 
le supplenze valide per gli aa.ss. 2022/2024, per la classe di concorso ADSS.  

 
 
 

       IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO 

      Milva Baldrati 
                                                                        Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi della’art 3 co. 2  
                                                                                                           del D.lgs n. 39 /199 

mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:csara@postacert.istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2022-09-01T17:28:16+0200
	protocollo




